
COPPA DI TOKYO 2020
PC1 0:00:07.00 PC2 0:00:04.00 PC3 0:00:08.00

No Driver 合計得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点

1 MASERATI  Mistral 1000 9:24:15.29 9:24:22.21 0:00:06.92 0:00:00.08 8 210 9:24:22.21 9:24:26.11 0:00:03.90 0:00:00.10 10 190 9:24:26.11 9:24:34.25 0:00:08.14 0:00:00.14 17 110
2 BUGATTI T 35A 0 9:26:40.56 9:26:44.37 0:00:03.81 0:00:03.19 62 0 9:26:44.37 9:26:46.41 0:00:02.04 0:00:01.96 59 0 9:26:46.41 9:26:51.59 0:00:05.18 0:00:02.82 61 0
3 BUGATTI  T40 910 9:27:03.84 9:27:10.91 0:00:07.07 0:00:00.07 7 220 9:27:10.91 9:27:15.14 0:00:04.23 0:00:00.23 21 90 9:27:15.14 9:27:23.10 0:00:07.96 0:00:00.04 6 240
4 BUGATTI  T40 1390 9:24:45.11 9:24:52.13 0:00:07.02 0:00:00.02 1 300 9:24:52.13 9:24:56.14 0:00:04.01 0:00:00.01 2 280 9:24:56.14 9:25:04.15 0:00:08.01 0:00:00.01 1 300
5 FIAT 508 S Ballila Berlinetta MM 360 9:26:04.97 9:26:12.32 0:00:07.35 0:00:00.35 27 60 9:26:12.32 9:26:17.03 0:00:04.71 0:00:00.71 41 20 9:26:17.03 9:26:25.29 0:00:08.26 0:00:00.26 22 85
6 FIAT 508 C Ala d’Oro 5 9:26:20.61 9:26:26.09 0:00:05.48 0:00:01.52 56 0 9:26:26.09 9:26:28.84 0:00:02.75 0:00:01.25 52 0 9:26:28.84 9:26:35.61 0:00:06.77 0:00:01.23 52 0
7 Austin 7 Spl 665 9:25:14.20 9:25:21.03 0:00:06.83 0:00:00.17 17 110 9:25:21.03 9:25:25.31 0:00:04.28 0:00:00.28 24 75 9:25:25.31 9:25:33.14 0:00:07.83 0:00:00.17 21 90
8 AUSTIN HEALEY 100M LM 560 9:25:38.65 9:25:45.93 0:00:07.28 0:00:00.28 25 70 9:25:45.93 9:25:50.45 0:00:04.52 0:00:00.52 31 45 9:25:50.45 9:25:58.44 0:00:07.99 0:00:00.01 1 300
9 ERMINI 1100 S 58 9:27:27.55 9:27:35.10 0:00:07.55 0:00:00.55 35 35 9:27:35.10 9:27:40.58 0:00:05.48 0:00:01.48 56 0 9:27:40.58 9:27:47.81 0:00:07.23 0:00:00.77 40 23
10 SIATA 750 MM 17 9:27:49.98 9:27:57.80 0:00:07.82 0:00:00.82 43 15 9:27:57.80 9:28:02.86 0:00:05.06 0:00:01.06 49 1 9:28:02.86 9:28:13.80 0:00:10.94 0:00:02.94 62 0
11 FIAT 1100 TV VIOTTI Coupe 114 9:28:10.08 9:28:16.48 0:00:06.40 0:00:00.60 36 33 9:28:16.48 9:28:21.17 0:00:04.69 0:00:00.69 40 23 9:28:21.17 9:28:31.56 0:00:10.39 0:00:02.39 59 0
12 FIAT 500B ZAGATO Panoramica 298 9:28:32.86 9:28:40.02 0:00:07.16 0:00:00.16 15 130 9:28:40.02 9:28:45.34 0:00:05.32 0:00:01.32 54 0 9:28:45.34 9:28:53.64 0:00:08.30 0:00:00.30 24 75
14 FIAT 500 Topolino 0 9:30:22.87 9:30:31.09 0:00:08.22 0:00:01.22 50 0 9:30:31.09 9:30:37.36 0:00:06.27 0:00:02.27 61 0 9:30:37.36 9:30:46.74 0:00:09.38 0:00:01.38 54 0
15 FIAT 500 Topolino 663 9:29:00.19 9:29:07.45 0:00:07.26 0:00:00.26 24 75 9:29:07.45 9:29:11.62 0:00:04.17 0:00:00.17 14 140 9:29:11.62 9:29:20.14 0:00:08.52 0:00:00.52 38 28
16 LANCIA Appia 605 9:30:02.54 9:30:09.93 0:00:07.39 0:00:00.39 29 50 9:30:09.93 9:30:14.41 0:00:04.48 0:00:00.48 29 50 9:30:14.41 9:30:22.56 0:00:08.15 0:00:00.15 18 105
17 AUTOBIANCHI Bianchina Cablioret 263 9:31:31.07 9:31:38.27 0:00:07.20 0:00:00.20 18 105 9:31:38.27 9:31:42.10 0:00:03.83 0:00:00.17 14 140 9:31:42.10 9:31:49.18 0:00:07.08 0:00:00.92 46 8
18 FIAT ABARTH 850 Scorpione 701 9:29:44.00 9:29:51.02 0:00:07.02 0:00:00.02 1 300 9:29:51.02 9:29:55.80 0:00:04.78 0:00:00.78 42 18 9:29:55.80 9:30:03.71 0:00:07.91 0:00:00.09 13 150
19 ALFA ROMEO Giulietta SZ 341 9:29:21.40 9:29:28.49 0:00:07.09 0:00:00.09 9 200 9:29:28.49 9:29:33.38 0:00:04.89 0:00:00.89 46 8 9:29:33.38 9:29:41.08 0:00:07.70 0:00:00.30 24 75
20 ALFA ROMEO Giulietta Berlina 0 0 0 0
21 ALFA ROMEO Giulia Spider 121 9:30:45.42 9:30:53.66 0:00:08.24 0:00:01.24 52 0 9:30:53.66 9:30:58.34 0:00:04.68 0:00:00.68 39 25 9:30:58.34 9:31:06.67 0:00:08.33 0:00:00.33 28 55
22 ALFA ROMEO Giulia Spider 376 9:31:09.33 9:31:16.08 0:00:06.75 0:00:00.25 23 80 9:31:16.08 9:31:20.20 0:00:04.12 0:00:00.12 12 160 9:31:20.20 9:31:27.85 0:00:07.65 0:00:00.35 30 48
23 ALFA ROMEO Spider Duett 113 9:35:40.08 9:35:48.65 0:00:08.57 0:00:01.57 57 0 9:35:48.65 9:35:53.62 0:00:04.97 0:00:00.97 47 5 9:35:53.62 9:36:02.16 0:00:08.54 0:00:00.54 39 25
24 ALFA ROMEO Junio ZAGATO 1600 53 9:44:12.65 9:44:20.70 0:00:08.05 0:00:01.05 47 5 9:44:20.70 9:44:25.19 0:00:04.49 0:00:00.49 30 48 9:44:25.19 9:44:34.91 0:00:09.72 0:00:01.72 57 0
25 ALFA ROMEO 2600 Touring Spider 146 9:31:53.30 9:32:01.00 0:00:07.70 0:00:00.70 39 25 9:32:01.00 9:32:06.06 0:00:05.06 0:00:01.06 49 1 9:32:06.06 9:32:15.21 0:00:09.15 0:00:01.15 51 0
26 RENAULT Dauphine Gordini 38 9:32:21.16 9:32:29.83 0:00:08.67 0:00:01.67 58 0 9:32:29.83 9:32:39.95 0:00:10.12 0:00:06.12 65 0 9:32:39.95 9:32:51.90 0:00:11.95 0:00:03.95 64 0
27 CITROEN Ami Super 0 0 0 0
28 CITROEN SM 198 9:36:00.00 9:36:08.23 0:00:08.23 0:00:01.23 51 0 9:36:08.23 9:36:12.34 0:00:04.11 0:00:00.11 11 180 9:36:12.34 9:36:22.92 0:00:10.58 0:00:02.58 60 0
29 FERRARI 365GTB/4 196 9:34:43.95 9:34:50.71 0:00:06.76 0:00:00.24 21 90 9:34:50.71 9:34:55.34 0:00:04.63 0:00:00.63 38 28 9:34:55.34 9:35:03.65 0:00:08.31 0:00:00.31 26 65
30 DINO  246 GT 890 9:36:48.45 9:36:55.55 0:00:07.10 0:00:00.10 10 190 9:36:55.55 9:36:59.33 0:00:03.78 0:00:00.22 19 100 9:36:59.33 9:37:07.46 0:00:08.13 0:00:00.13 16 120
31 DINO  246 GT 1070 9:37:09.99 9:37:17.10 0:00:07.11 0:00:00.11 11 180 9:37:17.10 9:37:21.18 0:00:04.08 0:00:00.08 7 220 9:37:21.18 9:37:29.13 0:00:07.95 0:00:00.05 8 210
32 FERRARI 308GTS 230 9:33:01.78 9:33:10.81 0:00:09.03 0:00:02.03 59 0 9:33:10.81 9:33:18.60 0:00:07.79 0:00:03.79 64 0 9:33:18.60 9:33:24.79 0:00:06.19 0:00:01.81 58 0
33 FERRARI 328 GTS 38 9:33:29.95 9:33:42.96 0:00:13.01 0:00:06.01 65 0 9:33:42.96 9:33:47.96 0:00:05.00 0:00:01.00 48 3 9:33:47.96 9:33:55.50 0:00:07.54 0:00:00.46 35 35
34 FERRARI 328 GTB 471 9:34:03.62 9:34:11.11 0:00:07.49 0:00:00.49 30 48 9:34:11.11 9:34:15.26 0:00:04.15 0:00:00.15 13 150 9:34:15.26 9:34:23.10 0:00:07.84 0:00:00.16 20 95
35 FERRARI 308  GTB Gr.B 0 0 0 0
36 FERRARI F40 251 9:35:11.08 9:35:21.29 0:00:10.21 0:00:03.21 63 0 9:35:21.29 9:35:26.11 0:00:04.82 0:00:00.82 44 13 9:35:26.11 9:35:35.00 0:00:08.89 0:00:00.89 44 13
37 AUSTIN Healey 3000 630 9:37:34.52 9:37:40.91 0:00:06.39 0:00:00.61 37 30 9:37:40.91 9:37:45.22 0:00:04.31 0:00:00.31 25 70 9:37:45.22 9:37:53.19 0:00:07.97 0:00:00.03 4 260
38 DATSUN SPL212 43 9:43:57.58 9:44:04.07 0:00:06.49 0:00:00.51 32 43 9:44:04.07 9:44:09.38 0:00:05.31 0:00:01.31 53 0 9:44:09.38 9:44:18.51 0:00:09.13 0:00:01.13 50 0
39 DATSUN Sport DC-3 283 9:39:21.71 9:39:28.17 0:00:06.46 0:00:00.54 33 40 9:39:28.17 9:39:32.76 0:00:04.59 0:00:00.59 36 33 9:39:32.76 9:39:40.91 0:00:08.15 0:00:00.15 18 105
40 VOLVO 122S Amazon 535 9:38:58.51 9:39:05.74 0:00:07.23 0:00:00.23 19 100 9:39:05.74 9:39:09.32 0:00:03.58 0:00:00.42 27 60 9:39:09.32 9:39:17.28 0:00:07.96 0:00:00.04 6 240
41 AUSTIN A35 80 9:37:56.53 9:38:03.21 0:00:06.68 0:00:00.32 26 65 9:38:03.21 9:38:09.10 0:00:05.89 0:00:01.89 58 0 9:38:09.10 9:38:21.63 0:00:12.53 0:00:04.53 65 0
42 AUSTIN HEALEY Sprite Mk.1 320 9:36:23.44 9:36:30.20 0:00:06.76 0:00:00.24 21 90 9:36:30.20 9:36:34.80 0:00:04.60 0:00:00.60 37 30 9:36:34.80 9:36:43.73 0:00:08.93 0:00:00.93 47 5
43 AUSTIN HEALEY 3000 Mk.3 Fs1 218 9:38:14.76 9:38:20.81 0:00:06.05 0:00:00.95 44 13 9:38:20.81 9:38:27.63 0:00:06.82 0:00:02.82 63 0 9:38:27.63 9:38:35.56 0:00:07.93 0:00:00.07 10 190
44 JAGUAR XK120 Roadster 915 9:42:12.63 9:42:19.66 0:00:07.03 0:00:00.03 3 270 9:42:19.66 9:42:23.70 0:00:04.04 0:00:00.04 6 240 9:42:23.70 9:42:31.97 0:00:08.27 0:00:00.27 23 80
45 JAGUAR XK140 560 9:42:40.49 9:42:48.23 0:00:07.74 0:00:00.74 41 20 9:42:48.23 9:42:52.69 0:00:04.46 0:00:00.46 28 55 9:42:52.69 9:43:00.62 0:00:07.93 0:00:00.07 10 190
46 BRISTOL  406 151 9:39:41.87 9:39:50.91 0:00:09.04 0:00:02.04 60 0 9:39:50.91 9:39:54.50 0:00:03.59 0:00:00.41 26 65 9:39:54.50 9:40:02.88 0:00:08.38 0:00:00.38 32 43
47 TRIUMPH TR2 1240 9:40:06.12 9:40:13.08 0:00:06.96 0:00:00.04 4 260 9:40:13.08 9:40:17.17 0:00:04.09 0:00:00.09 8 210 9:40:17.17 9:40:25.19 0:00:08.02 0:00:00.02 3 270
48 MG  TD 463 9:44:35.13 9:44:41.59 0:00:06.46 0:00:00.54 33 40 9:44:41.59 9:44:46.16 0:00:04.57 0:00:00.57 34 38 9:44:46.16 9:44:54.13 0:00:07.97 0:00:00.03 4 260
49 MG B 660 9:43:01.16 9:43:08.32 0:00:07.16 0:00:00.16 15 130 9:43:08.32 9:43:12.41 0:00:04.09 0:00:00.09 8 210 9:43:12.41 9:43:20.10 0:00:07.69 0:00:00.31 26 65
50 MGB 208 9:43:18.74 9:43:26.42 0:00:07.68 0:00:00.68 38 28 9:43:26.42 9:43:30.17 0:00:03.75 0:00:00.25 22 85 9:43:30.17 9:43:38.96 0:00:08.79 0:00:00.79 41 20
51 LOTUS 7 S2 Cosworth 1030 9:43:38.59 9:43:45.44 0:00:06.85 0:00:00.15 14 140 9:43:45.44 9:43:49.42 0:00:03.98 0:00:00.02 3 270 9:43:49.42 9:43:57.34 0:00:07.92 0:00:00.08 12 160
52 DEVIN Alfa 750 311 9:44:55.76 9:45:03.55 0:00:07.79 0:00:00.79 42 18 9:45:03.55 9:45:08.13 0:00:04.58 0:00:00.58 35 35 9:45:08.13 9:45:16.47 0:00:08.34 0:00:00.34 29 50
53 PONTIAC   Silver Streek 248 9:45:38.84 9:45:47.16 0:00:08.32 0:00:01.32 53 0 9:45:47.16 9:45:51.94 0:00:04.78 0:00:00.78 42 18 9:45:51.94 9:45:59.99 0:00:08.05 0:00:00.05 8 210
54 FORD Thunderbird 253 9:45:14.92 9:45:24.53 0:00:09.61 0:00:02.61 61 0 9:45:24.53 9:45:28.75 0:00:04.22 0:00:00.22 19 100 9:45:28.75 9:45:37.22 0:00:08.47 0:00:00.47 37 30
55 CHEVROLET Corvet C1 325 9:46:01.36 9:46:08.72 0:00:07.36 0:00:00.36 28 55 9:46:08.72 9:46:12.74 0:00:04.02 0:00:00.02 3 270 9:46:12.74 9:46:24.47 0:00:11.73 0:00:03.73 63 0
56 MERCEDES BENZ 300SL Gulwing 793 9:46:21.06 9:46:28.11 0:00:07.05 0:00:00.05 5 250 9:46:28.11 9:46:32.14 0:00:04.03 0:00:00.03 5 250 9:46:32.14 9:46:41.20 0:00:09.06 0:00:01.06 48 3
57 MERCEDES BENZ 190SL 0 9:46:40.97 9:46:49.38 0:00:08.41 0:00:01.41 54 0 9:46:49.38 9:46:54.56 0:00:05.18 0:00:01.18 51 0 9:46:54.56 9:47:04.13 0:00:09.57 0:00:01.57 56 0
58 HONDA Beet 665 9:47:03.14 9:47:09.91 0:00:06.77 0:00:00.23 19 100 9:47:09.91 9:47:13.91 0:00:04.00 0:00:00.00 1 300 9:47:13.91 9:47:21.79 0:00:07.88 0:00:00.12 15 130
59 BMW ISSETTA 226 9:48:54.44 9:49:02.59 0:00:08.15 0:00:01.15 48 3 9:49:02.59 9:49:07.11 0:00:04.52 0:00:00.52 31 45 9:49:07.11 9:49:16.66 0:00:09.55 0:00:01.55 55 0
60 BMW ISSETTA 0 0 0 0
61 PORSCHE 356 A 653 9:48:13.94 9:48:21.00 0:00:07.06 0:00:00.06 6 240 9:48:21.00 9:48:25.21 0:00:04.21 0:00:00.21 18 105 9:48:25.21 9:48:32.76 0:00:07.55 0:00:00.45 34 38
62 PORSCHE 356 B 298 9:47:25.04 9:47:31.92 0:00:06.88 0:00:00.12 12 160 9:47:31.92 9:47:35.65 0:00:03.73 0:00:00.27 23 80 9:47:35.65 9:47:44.02 0:00:08.37 0:00:00.37 31 45
63 PORSCHE 356 B 256 9:48:34.12 9:48:40.62 0:00:06.50 0:00:00.50 31 45 9:48:40.62 9:48:44.42 0:00:03.80 0:00:00.20 17 110 9:48:44.42 9:48:51.99 0:00:07.57 0:00:00.43 33 40
64 PORSCHE 356 SC 245 9:49:17.30 9:49:25.74 0:00:08.44 0:00:01.44 55 0 9:49:25.74 9:49:31.28 0:00:05.54 0:00:01.54 57 0 9:49:31.28 9:49:39.18 0:00:07.90 0:00:00.10 14 140
65 PORSCHE 356 SC 170 9:47:43.20 9:47:50.06 0:00:06.86 0:00:00.14 13 150 9:47:50.06 9:47:56.79 0:00:06.73 0:00:02.73 62 0 9:47:56.79 9:48:05.67 0:00:08.88 0:00:00.88 43 15
66 PORSCHE 911 T 38 9:49:43.99 9:49:52.03 0:00:08.04 0:00:01.04 46 8 9:49:52.03 9:49:58.22 0:00:06.19 0:00:02.19 60 0 9:49:58.22 9:50:07.48 0:00:09.26 0:00:01.26 53 0
67 PORSCHE 911 SC Ruf 78 9:50:04.35 9:50:12.37 0:00:08.02 0:00:01.02 45 10 9:50:12.37 9:50:17.22 0:00:04.85 0:00:00.85 45 10 9:50:17.22 9:50:26.13 0:00:08.91 0:00:00.91 45 10
68 PORSCHE 911 215 9:50:27.83 9:50:35.55 0:00:07.72 0:00:00.72 40 23 9:50:35.55 9:50:39.37 0:00:03.82 0:00:00.18 16 120 9:50:39.37 9:50:46.27 0:00:06.90 0:00:01.10 49 1
69 LANCIA Delta 116 9:51:51.70 9:52:03.13 0:00:11.43 0:00:04.43 64 0 9:52:03.13 9:52:08.48 0:00:05.35 0:00:01.35 55 0 9:52:08.48 9:52:17.30 0:00:08.82 0:00:00.82 42 18
70 ASTON MARTIN ZAGATO AR1 0 0 0 0
0 CHEVROLET Camaro Convertible 0 0 0 0
X LANCIA Stratos 84 9:51:26.51 9:51:34.68 0:00:08.17 0:00:01.17 49 1 9:51:34.68 9:51:39.23 0:00:04.55 0:00:00.55 33 40 9:51:39.23 9:51:46.77 0:00:07.54 0:00:00.46 35 35
Z ALFA ROMEO GT 1600 Jr 0 0 0 0
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No Driver 合計得点

1 MASERATI  Mistral 1000
2 BUGATTI T 35A 0
3 BUGATTI  T40 910
4 BUGATTI  T40 1390
5 FIAT 508 S Ballila Berlinetta MM 360
6 FIAT 508 C Ala d’Oro 5
7 Austin 7 Spl 665
8 AUSTIN HEALEY 100M LM 560
9 ERMINI 1100 S 58
10 SIATA 750 MM 17
11 FIAT 1100 TV VIOTTI Coupe 114
12 FIAT 500B ZAGATO Panoramica 298
14 FIAT 500 Topolino 0
15 FIAT 500 Topolino 663
16 LANCIA Appia 605
17 AUTOBIANCHI Bianchina Cablioret 263
18 FIAT ABARTH 850 Scorpione 701
19 ALFA ROMEO Giulietta SZ 341
20 ALFA ROMEO Giulietta Berlina 0
21 ALFA ROMEO Giulia Spider 121
22 ALFA ROMEO Giulia Spider 376
23 ALFA ROMEO Spider Duett 113
24 ALFA ROMEO Junio ZAGATO 1600 53
25 ALFA ROMEO 2600 Touring Spider 146
26 RENAULT Dauphine Gordini 38
27 CITROEN Ami Super 0
28 CITROEN SM 198
29 FERRARI 365GTB/4 196
30 DINO  246 GT 890
31 DINO  246 GT 1070
32 FERRARI 308GTS 230
33 FERRARI 328 GTS 38
34 FERRARI 328 GTB 471
35 FERRARI 308  GTB Gr.B 0
36 FERRARI F40 251
37 AUSTIN Healey 3000 630
38 DATSUN SPL212 43
39 DATSUN Sport DC-3 283
40 VOLVO 122S Amazon 535
41 AUSTIN A35 80
42 AUSTIN HEALEY Sprite Mk.1 320
43 AUSTIN HEALEY 3000 Mk.3 Fs1 218
44 JAGUAR XK120 Roadster 915
45 JAGUAR XK140 560
46 BRISTOL  406 151
47 TRIUMPH TR2 1240
48 MG  TD 463
49 MG B 660
50 MGB 208
51 LOTUS 7 S2 Cosworth 1030
52 DEVIN Alfa 750 311
53 PONTIAC   Silver Streek 248
54 FORD Thunderbird 253
55 CHEVROLET Corvet C1 325
56 MERCEDES BENZ 300SL Gulwing 793
57 MERCEDES BENZ 190SL 0
58 HONDA Beet 665
59 BMW ISSETTA 226
60 BMW ISSETTA 0
61 PORSCHE 356 A 653
62 PORSCHE 356 B 298
63 PORSCHE 356 B 256
64 PORSCHE 356 SC 245
65 PORSCHE 356 SC 170
66 PORSCHE 911 T 38
67 PORSCHE 911 SC Ruf 78
68 PORSCHE 911 215
69 LANCIA Delta 116
70 ASTON MARTIN ZAGATO AR1 0
0 CHEVROLET Camaro Convertible 0
X LANCIA Stratos 84
Z ALFA ROMEO GT 1600 Jr 0

COPPA DI TOKYO 2020
PC4 0:00:07.00 PC5 0:00:06.00 0 0:00:00.00

START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点

9:24:34.25 9:24:41.10 0:00:06.85 0:00:00.15 10 190 9:24:41.10 9:24:47.11 0:00:06.01 0:00:00.01 1 300 0
9:26:51.59 9:26:54.24 0:00:02.65 0:00:04.35 65 0 9:26:54.24 9:26:56.29 0:00:02.05 0:00:03.95 65 0 0
9:27:23.10 9:27:29.86 0:00:06.76 0:00:00.24 21 90 9:27:29.86 9:27:35.84 0:00:05.98 0:00:00.02 3 270 0
9:25:04.15 9:25:11.20 0:00:07.05 0:00:00.05 5 250 9:25:11.20 9:25:17.23 0:00:06.03 0:00:00.03 4 260 0
9:26:25.29 9:26:32.06 0:00:06.77 0:00:00.23 18 105 9:26:32.06 9:26:38.31 0:00:06.25 0:00:00.25 21 90 0
9:26:35.61 9:26:40.75 0:00:05.14 0:00:01.86 47 5 9:26:40.75 9:26:44.86 0:00:04.11 0:00:01.89 54 0 0
9:25:33.14 9:25:40.15 0:00:07.01 0:00:00.01 1 300 9:25:40.15 9:25:45.90 0:00:05.75 0:00:00.25 21 90 0
9:25:58.44 9:26:05.75 0:00:07.31 0:00:00.31 23 80 9:26:05.75 9:26:12.04 0:00:06.29 0:00:00.29 26 65 0
9:27:47.81 9:27:51.24 0:00:03.43 0:00:03.57 63 0 9:27:51.24 9:27:55.58 0:00:04.34 0:00:01.66 53 0 0
9:28:13.80 9:28:22.73 0:00:08.93 0:00:01.93 49 1 9:28:22.73 9:28:30.32 0:00:07.59 0:00:01.59 51 0 0
9:28:31.56 9:28:39.27 0:00:07.71 0:00:00.71 36 33 9:28:39.27 9:28:46.00 0:00:06.73 0:00:00.73 39 25 0
9:28:53.64 9:29:01.10 0:00:07.46 0:00:00.46 32 43 9:29:01.10 9:29:07.46 0:00:06.36 0:00:00.36 29 50 0
9:30:46.74 9:30:50.54 0:00:03.80 0:00:03.20 61 0 9:30:50.54 9:30:54.26 0:00:03.72 0:00:02.28 57 0 0
9:29:20.14 9:29:27.25 0:00:07.11 0:00:00.11 8 210 9:29:27.25 9:29:33.16 0:00:05.91 0:00:00.09 8 210 0
9:30:22.56 9:30:29.59 0:00:07.03 0:00:00.03 3 270 9:30:29.59 9:30:35.76 0:00:06.17 0:00:00.17 15 130 0
9:31:49.18 9:31:53.34 0:00:04.16 0:00:02.84 59 0 9:31:53.34 9:31:58.23 0:00:04.89 0:00:01.11 45 10 0
9:30:03.71 9:30:09.71 0:00:06.00 0:00:01.00 40 23 9:30:09.71 9:30:15.80 0:00:06.09 0:00:00.09 8 210 0
9:29:41.08 9:29:47.13 0:00:06.05 0:00:00.95 39 25 9:29:47.13 9:29:53.72 0:00:06.59 0:00:00.59 36 33 0

0 0 0
9:31:06.67 9:31:15.58 0:00:08.91 0:00:01.91 48 3 9:31:15.58 9:31:22.14 0:00:06.56 0:00:00.56 34 38 0
9:31:27.85 9:31:34.46 0:00:06.61 0:00:00.39 27 60 9:31:34.46 9:31:39.76 0:00:05.30 0:00:00.70 38 28 0
9:36:02.16 9:36:08.79 0:00:06.63 0:00:00.37 26 65 9:36:08.79 9:36:15.74 0:00:06.95 0:00:00.95 42 18 0
9:44:34.91 9:44:39.33 0:00:04.42 0:00:02.58 56 0 9:44:39.33 9:44:42.53 0:00:03.20 0:00:02.80 61 0 0
9:32:15.21 9:32:20.66 0:00:05.45 0:00:01.55 45 10 9:32:20.66 9:32:26.87 0:00:06.21 0:00:00.21 17 110 0
9:32:51.90 9:32:58.34 0:00:06.44 0:00:00.56 34 38 9:32:58.34 9:33:07.04 0:00:08.70 0:00:02.70 60 0 0

0 0 0
9:36:22.92 9:36:28.70 0:00:05.78 0:00:01.22 42 18 9:36:28.70 9:36:32.80 0:00:04.10 0:00:01.90 55 0 0
9:35:03.65 9:35:08.32 0:00:04.67 0:00:02.33 53 0 9:35:08.32 9:35:13.25 0:00:04.93 0:00:01.07 44 13 0
9:37:07.46 9:37:14.62 0:00:07.16 0:00:00.16 11 180 9:37:14.62 9:37:20.61 0:00:05.99 0:00:00.01 1 300 0
9:37:29.13 9:37:36.14 0:00:07.01 0:00:00.01 1 300 9:37:36.14 9:37:42.28 0:00:06.14 0:00:00.14 12 160 0
9:33:24.79 9:33:31.58 0:00:06.79 0:00:00.21 16 120 9:33:31.58 9:33:37.79 0:00:06.21 0:00:00.21 17 110 0
9:33:55.50 9:33:58.93 0:00:03.43 0:00:03.57 63 0 9:33:58.93 9:34:01.99 0:00:03.06 0:00:02.94 62 0 0
9:34:23.10 9:34:29.54 0:00:06.44 0:00:00.56 34 38 9:34:29.54 9:34:35.70 0:00:06.16 0:00:00.16 14 140 0

0 0 0
9:35:35.00 9:35:42.43 0:00:07.43 0:00:00.43 31 45 9:35:42.43 9:35:48.30 0:00:05.87 0:00:00.13 11 180 0
9:37:53.19 9:38:00.36 0:00:07.17 0:00:00.17 12 160 9:38:00.36 9:38:06.15 0:00:05.79 0:00:00.21 17 110 0
9:44:18.51 9:44:22.43 0:00:03.92 0:00:03.08 60 0 9:44:22.43 9:44:26.14 0:00:03.71 0:00:02.29 58 0 0
9:39:40.91 9:39:47.51 0:00:06.60 0:00:00.40 29 50 9:39:47.51 9:39:53.17 0:00:05.66 0:00:00.34 28 55 0
9:39:17.28 9:39:23.80 0:00:06.52 0:00:00.48 33 40 9:39:23.80 9:39:29.57 0:00:05.77 0:00:00.23 20 95 0
9:38:21.63 9:38:30.03 0:00:08.40 0:00:01.40 43 15 9:38:30.03 9:38:38.99 0:00:08.96 0:00:02.96 63 0 0
9:36:43.73 9:36:50.40 0:00:06.67 0:00:00.33 24 75 9:36:50.40 9:36:56.58 0:00:06.18 0:00:00.18 16 120 0
9:38:35.56 9:38:39.84 0:00:04.28 0:00:02.72 58 0 9:38:39.84 9:38:46.90 0:00:07.06 0:00:01.06 43 15 0
9:42:31.97 9:42:38.74 0:00:06.77 0:00:00.23 18 105 9:42:38.74 9:42:44.80 0:00:06.06 0:00:00.06 7 220 0
9:43:00.62 9:43:07.72 0:00:07.10 0:00:00.10 7 220 9:43:07.72 9:43:13.98 0:00:06.26 0:00:00.26 24 75 0
9:40:02.88 9:40:07.38 0:00:04.50 0:00:02.50 54 0 9:40:07.38 9:40:12.90 0:00:05.52 0:00:00.48 32 43 0
9:40:25.19 9:40:32.14 0:00:06.95 0:00:00.05 5 250 9:40:32.14 9:40:38.18 0:00:06.04 0:00:00.04 5 250 0
9:44:54.13 9:45:00.85 0:00:06.72 0:00:00.28 22 85 9:45:00.85 9:45:06.30 0:00:05.45 0:00:00.55 33 40 0
9:43:20.10 9:43:26.99 0:00:06.89 0:00:00.11 8 210 9:43:26.99 9:43:33.44 0:00:06.45 0:00:00.45 31 45 0
9:43:38.96 9:43:43.84 0:00:04.88 0:00:02.12 51 0 9:43:43.84 9:43:49.58 0:00:05.74 0:00:00.26 24 75 0
9:43:57.34 9:44:04.31 0:00:06.97 0:00:00.03 3 270 9:44:04.31 9:44:10.20 0:00:05.89 0:00:00.11 10 190 0
9:45:16.47 9:45:23.64 0:00:07.17 0:00:00.17 12 160 9:45:23.64 9:45:30.08 0:00:06.44 0:00:00.44 30 48 0
9:45:59.99 9:46:05.96 0:00:05.97 0:00:01.03 41 20 9:46:05.96 9:46:10.35 0:00:04.39 0:00:01.61 52 0 0
9:45:37.22 9:45:44.43 0:00:07.21 0:00:00.21 16 120 9:45:44.43 9:45:51.87 0:00:07.44 0:00:01.44 48 3 0
9:46:24.47 9:46:29.34 0:00:04.87 0:00:02.13 52 0 9:46:29.34 9:46:32.98 0:00:03.64 0:00:02.36 59 0 0
9:46:41.20 9:46:48.40 0:00:07.20 0:00:00.20 15 130 9:46:48.40 9:46:54.54 0:00:06.14 0:00:00.14 12 160 0
9:47:04.13 9:47:09.14 0:00:05.01 0:00:01.99 50 0 9:47:09.14 9:47:13.60 0:00:04.46 0:00:01.54 50 0 0
9:47:21.79 9:47:28.46 0:00:06.67 0:00:00.33 24 75 9:47:28.46 9:47:34.14 0:00:05.68 0:00:00.32 27 60 0
9:49:16.66 9:49:23.48 0:00:06.82 0:00:00.18 14 140 9:49:23.48 9:49:28.92 0:00:05.44 0:00:00.56 34 38 0

0 0 0
9:48:32.76 9:48:39.04 0:00:06.28 0:00:00.72 37 30 9:48:39.04 9:48:45.09 0:00:06.05 0:00:00.05 6 240 0
9:47:44.02 9:47:49.56 0:00:05.54 0:00:01.46 44 13 9:47:49.56 9:47:53.63 0:00:04.07 0:00:01.93 56 0 0
9:48:51.99 9:48:58.60 0:00:06.61 0:00:00.39 27 60 9:48:58.60 9:49:03.10 0:00:04.50 0:00:01.50 49 1 0
9:49:39.18 9:49:46.41 0:00:07.23 0:00:00.23 18 105 9:49:46.41 9:49:55.93 0:00:09.52 0:00:03.52 64 0 0
9:48:05.67 9:48:09.40 0:00:03.73 0:00:03.27 62 0 9:48:09.40 9:48:14.25 0:00:04.85 0:00:01.15 47 5 0
9:50:07.48 9:50:11.97 0:00:04.49 0:00:02.51 55 0 9:50:11.97 9:50:18.64 0:00:06.67 0:00:00.67 37 30 0
9:50:26.13 9:50:34.00 0:00:07.87 0:00:00.87 38 28 9:50:34.00 9:50:40.88 0:00:06.88 0:00:00.88 41 20 0
9:50:46.27 9:50:53.68 0:00:07.41 0:00:00.41 30 48 9:50:53.68 9:50:58.83 0:00:05.15 0:00:00.85 40 23 0
9:52:17.30 9:52:22.53 0:00:05.23 0:00:01.77 46 8 9:52:22.53 9:52:28.28 0:00:05.75 0:00:00.25 21 90 0

0 0 0
0 0 0

9:51:46.77 9:51:51.12 0:00:04.35 0:00:02.65 57 0 9:51:51.12 9:51:56.00 0:00:04.88 0:00:01.12 46 8 0
0 0 0
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